"El saber de mis hijos hará mi grandeza"

UNIVERSIDAD DE SONORA

Junta Universitaria

Hermosillo, Sonora, a 31 de agosto de 2018

Oficio No. JU-062/2018

H. COLEGIO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD DE SONORA

Presente.



En reunión celebrada el día 31 de agosto del presente año, la Junta Universitaria, en uso de las facultades que le otorga la fracción VI del artículo 18 de la Ley Orgánica, acordó la terna para cubrir la vacante motivada por la renuncia del Dr. Onésimo Hernández Lerma como miembro de la Junta Universitaria.

Por este conducto, la Junta Universitaria propone a ese Honorable Colegio Académico que el sustituto del Dr. Onésimo Hernández Lerma se elija de entre los siguientes candidatos:

Dra. María Elena Medina Mora

Dr. Rafael Ramírez Bon

Dr. David Ríos Jara

Se anexa a la presente la carta de aceptación, el *curriculum vitae* de cada candidato, y documentación probatoria de su nacionalidad y grado académico.

Atentamente

"El saber de mis hijos hará mi grandeza"

Tasa María Ortiz Ciscomani

Presidenta en turno de la H. Junta Universitaria

El saber de mis hijos hará mi grandeza

JUNTA UNIVERSITARIA

C.c.p.- Archivo y Minutario.

RMOC/mcu.